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产 品 名 称

DK-S型湿式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥6000~＜12000]
SXC-Ⅱ型锅炉消烟脱硫除尘器（≤120t/h）
Y（Q）型燃气锅炉（6t/h）
SPP 系列油烟净化器用高压产生器
ACLCM-160T 型袋式脉冲除尘器
ACTL-160T 型脱硫塔
AFD-FSL 型生活垃圾焚烧炉（4t/d）
TYLCDM 型脉冲布袋除尘器
TYSTL 型脱硫塔（130t/h）
TYTLC 型湿式脱硫除尘器
TS-JD 型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥2000～＜6000]
WL-YJ型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥2000～≤20000]
HR-JD 型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥2000～≤20000]
JZ-YJ型静电光解复合式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥2000～≤20000]
YX-PM2.5型环境空气颗粒物（PM2.5）连续自动监测系统
GMP2000 型烟气（SO2、NOX、O2、流速、温度、湿度）连续监测系统
WR-FH 型静电光解复合式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥2000～≤20000]
TYCYQ 型水质自动采样器
EAC-KE 型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥2000～≤20000]
PYJ型机械式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥6000～≤20000]
YX-TVOC 型挥发性有机物光离子化监控仪
TH-2000PM 型环境空气颗粒物（PM2.5）连续自动监测系统
BPM-200型环境空气颗粒物（PM2.5）连续自动监测系统
CEMS-6000 型烟气（颗粒物、SO2、NOX、O2、流速、温度、湿度）连续监测系统
CM442/444/448型在线多参数（pH、溶解氧、浊度、电导率、温度）水质自动分析仪
SYZF-YJ型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥12000～≤20000]
DLYJ型机械式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥6000～＜12000]
JZ-CJ型机械静电复合式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥2000～≤20000]
EST-VOCs-1000 型固定污染源 VOCs（非甲烷总烃、苯系物）在线监测系统
XR-JD 型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥2000～≤20000]
XR-JG 型静电光解复合式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥2000～≤20000]
XR-YT 型静电机械复合式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥6000～＜12000]
TESYJ型机械式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥6000～＜12000]
SPX 型喷淋旋流板脱硫塔（≤130t/h）
TGFP 型脱硫塔（≤100t/h）
ZBLZ-W 型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥2000～≤20000]
KXU-YJ型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥2000～≤20000]
LC-KW-P 型抗性微穿孔板消声器
OLL-GYQ 型饮食业油脂分离设备
HF-FH 型机械静电复合式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥6000～≤20000]
ZE-DT2000 型数据采集传输仪
XR-YS型餐饮业油水分离器
QLT 型气动旋流板式脱硫塔（≤220t/h）

“多乐”牌 CLHG 型燃煤热水锅炉（≤1.4 MW）；
“多乐”牌 CWNS型燃气（油）锅炉（0.7 MW）
MP101M 型环境空气颗粒物（PM2.5）连续自动监测系统
MP101M 型环境空气颗粒物（PM10）连续自动监测系统
VERE（维睿）牌 K 型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥6000～＜12000]
XHX-TN 型总氮水质全自动在线分析仪
PS型机械式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥6000～≤20000]
C310型总氮水质自动在线监测仪
LYTN 型总氮水质自动分析仪
HYQ3362 型总氮水质自动监测仪
WRS-4000-VOCs型固定污染源挥发性有机物（非甲烷总烃）在线监测系统
QP-YJ静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥2000～≤20000]
PhotoTek 6000 型总氮水质自动在线监测仪
KM-JD 型机械静电复合式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥2000～＜6000]
LX-JD 型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥6000～＜12000]
ZLK 型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥12000～≤20000]
WDet-5000TPN 型总氮水质在线分析仪
TR23LK（TN）型总氮水质全自动在线分析仪
JLF-YS型饮食业含油污水处理装置
XM-YS型饮食业含油污水处理装置
WC-FH 型静电光解复合式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥2000～≤20000]
ZBYM-JD 静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥2000～≤20000]
ZBYM-FH-Z型机械静电复合式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥6000～≤20000]
SDXK-JD 型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥2000～≤20000]
JD-JD 型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥2000～≤20000]
BL-FH型机械静电光解复合式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥12000～≤20000]
SY-FH 型静电光解复合式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥2000～≤20000]
SY-JD 型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥2000～≤20000]
SY-JD-SK 型静电式烧烤油烟净化车[风量(m3/h)：≥6000～＜12000]
VL-3000VOC 型固定污染源挥发性有机物（非甲烷总烃、苯系物）在线监测系统
BY-YZJ-240型烟罩式机械光解复合式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥6000~＜12000]
GSPY-YYJH-F02W型机械式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h)：≥6000～＜12000]
FYF 型饮食业油水分离器
CMS-6000 型固定污染源 VOCs（非甲烷总烃、苯系物）在线全自动监测系统
GR-PM2.5型环境空气颗粒物（PM2.5）连续自动监测系统
YX-TNP 型总氮水质在线自动监测仪
GD-AQMS01型扬尘噪声在线监测系统
HQ-TV3000 型 VOC 在线监控系统
KC-JG 型静电光解复合式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥2000~≤20000]
NQ 系列清洁水暖炉
WL-YS型餐饮油水分离器
LS-JD 型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥2000~≤20000]
LJC/JNTX 型脱硝装置（SNCR 法）
3000 型固定污染源挥发性有机物（非甲烷总烃、苯系物）在线监测系统
P5100 型固定污染源挥发性有机物（非甲烷总烃、苯系物）在线分析系统
YJ-JDGJ型静电光解复合式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥2000~≤20000]
CWSG 型常压热水锅炉（0.25t/h)
WNS型民用炉具
SGEP-300C 型烟气（SO2、NOX、O2、流速、温度、湿度）连续监测系统在线监测系统
TH-2000PMb型环境空气颗粒物（PM10和 PM2.5)双通道连续自动监测系统
MT-YS型饮食业油水分离装置
BY-ZD-01型餐饮业油水分离设备
MH3102 型油烟在线监控仪
GU-GCA100型固定污染源 VOCs（非甲烷总烃、苯系物）在线监测系统
GTZX 型机械静电复合式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥12000~≤20000]
CN 系列炊事采暖清洁燃煤炉具（适用燃料：洁净型煤）
W5100KP 型 IC 卡刷卡排污总量控制仪
QP-DY 型等离子光氧催化废气净化器
DIRP型机械式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥2000~＜6000；≥12000~≤20000]
LBS-VOCs型固定污染源挥发性有机气体（非甲烷总烃、苯系物）在线监测气相色谱仪
鑫华新牌 CLHS型“全智动”燃气数控锅炉(0.46MW)

获 证 单 位

大连科新环保技术研究所
临沂蓝天锅炉有限公司
临沂蓝天锅炉有限公司
江苏保丽洁环境科技股份有限公司
营口奥承环保工程有限公司
营口奥承环保工程有限公司
广西阿凡达节能设备有限公司
沈阳市通远风机制造有限公司
沈阳市通远风机制造有限公司
沈阳市通远风机制造有限公司
佛山市铁山环保科技有限公司
宁波海曙威隆环保设备有限公司
北京昊润环保科技有限公司
常州嘉震环保科技有限公司
宇星科技发展（深圳）有限公司
艾默生过程控制有限公司
深圳威然环保科技有限公司
苏州天一信德环保科技有限公司
美埃（中国）环境净化有限公司
合肥新通风机制造有限公司
宇星科技发展（深圳）有限公司
武汉天虹环保产业股份有限公司
聚光科技（杭州）股份有限公司
苏州谱道光电科技有限公司
恩德斯豪斯(中国）自动化有限公司
湖北谁与争锋节能灶具股份有限公司
广东鼎龙厨具有限公司
湖北酒总厨业有限公司
广州市怡文环境科技股份有限公司
上海玺苒环保工程有限公司
上海玺苒环保工程有限公司
上海玺苒环保工程有限公司
合肥三邦环保科技有限公司
沈阳业成环保设备制造有限公司
丹东市黄海环保机械设备有限公司
南京宝洲科技工程有限公司
重庆市科旭环保工程有限公司
北京绿创声学工程股份有限公司
北京欧力乐环保科技有限公司
山东鸿风通风设备有限公司
中兴仪器（深圳）有限公司
上海玺苒环保工程有限公司
辽宁佳诚环保设备有限公司
山东多乐采暖设备有限责任公司
山东多乐采暖设备有限责任公司
ENVIRONNEMENT环境技术（北京）有限公司
ENVIRONNEMENT环境技术（北京）有限公司
维睿技术（北京）有限公司
山西鑫华翔科技发展有限公司
合肥普贤机电科技有限公司
中兴仪器（深圳）有限公司
江苏绿叶环保科技仪器有限公司
广州市怡文环境科技股份有限公司
沈阳维尔环保工程有限公司
沧州清普净化设备有限公司
深圳市朗石科学仪器有限公司
郑州科迈环保科技有限公司
山东隆旭厨业有限公司
苏州卓力科环保科技有限公司
杭州泽天科技有限公司
中科天融（北京）科技有限公司
山东省博兴县金利丰环保科技有限公司
博兴县鑫茂金属制品厂
博兴县伟诚环保科技有限公司
淄博昱明通风设备有限公司
淄博昱明通风设备有限公司
博兴县时代新科厨房设备厂
山东省博兴县金道厨房设备厂
山东柏朗环保通风设备有限公司
山东三阳通风设备有限公司
山东三阳通风设备有限公司
山东三阳通风设备有限公司
蔚蓝（台州）环境科技有限公司
安徽铂悦厨业有限公司
陕西国盛不锈钢厨房设备工程有限公司
上海富溢厨房设备有限公司
北京普瑞分析仪器有限公司
深圳市绿恩环保技术有限公司
宇星科技发展（深圳）有限公司
深圳市格云宏邦环保科技有限公司
天津市红旗环保科技有限公司
重庆市康厨厨房设备有限公司
西安炫淋生态能源开发有限责任公司
宁波海曙威隆环保设备有限公司
深圳蓝尚环保科技有限公司
辽宁佳诚环保设备有限公司
苏州冷杉精密仪器有限公司
上海炫一电气有限公司
济南垚骏机械设备有限公司
北京东方欧德尔科技有限公司
北京东方欧德尔科技有限公司
中绿环保科技股份有限公司
武汉天虹环保产业股份有限公司
博兴县麦特厨房设备厂
杭州博易环境技术有限公司
青岛明华电子仪器有限公司
深圳市格云宏邦环保科技有限公司
辽宁国泰众欣环保科技有限公司
廊坊市鸿庆能源设备有限公司
北京万维盈创科技发展有限公司
沧州清普净化设备有限公司
深圳厨之道环保高科有限公司
广东兰贝斯科技有限公司
河北鑫华新环保科技有限公司

证书号
(CCAEPI-EP-)

2017-156
2017-157
2017-158
2017-159
2017-160
2017-161
2017-162
2017-163
2017-164
2017-165
2017-166
2017-167
2017-168
2017-169
2017-170
2017-171
2017-172
2017-173
2017-174
2017-175
2017-176
2017-177
2017-178
2017-179
2017-180
2017-181
2017-182
2017-183
2017-184
2017-185
2017-186
2017-187
2017-188
2017-189
2017-190
2017-191
2017-192
2017-193
2017-194
2017-195
2017-196
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2017-200
2017-201
2017-202
2017-203
2017-204
2017-205
2017-206
2017-207
2017-208
2017-209
2017-210
2017-211
2017-212
2017-213
2017-214
2017-215
2017-216
2017-217
2017-218
2017-219
2017-220
2017-221
2017-222
2017-223
2017-224
2017-225
2017-226
2017-227
2017-228
2017-229
2017-230
2017-231
2017-232
2017-233
2017-234
2017-235
2017-236
2017-237
2017-238
2017-239
2017-240
2017-241
2017-242
2017-243
2017-244
2017-245
2017-246
2017-247
2017-248
2017-249
2017-250
2017-251
2017-252
2017-253
2017-254
2017-255
2017-256
2017-257
2017-258
2017-259

有效期

2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 4月
2020 年 5月
2020 年 5月
2020 年 5月
2020 年 5月
2020 年 5月
2020 年 5月
2020 年 5月
2020 年 5月
2020 年 5月
2020 年 5月
2020 年 5月
2020 年 5月
2020 年 5月
2020 年 5月
2020 年 5月
2020 年 5月
2020 年 5月
2020 年 5月
2020 年 5月
2020 年 5月
2020 年 5月
2020 年 5月
2020 年 5月
2020 年 5月
2020 年 5月
2020 年 5月
2020 年 5月

产 品 名 称

鑫华新牌 NQ 系列民用炊事采暖炉具
Anchor VOCs型固定污染源挥发性有机气体（非甲烷总烃、苯系物）在线监测气相色谱仪
CZJL-DZL 型烟气参数（O2、流速、温度、湿度）连续监测系统
JMTPN2012 型总磷水质在线自动监测仪
DYJ型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥6000~≤20000]
LEAD-VOC5001 型固定污染源挥发性有机物（非甲烷总烃、苯系物）在线监测系统
RHYYJH 型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥6000~＜12000]
YX-TNP 型总磷水质在线自动监测仪
CEMS-9000VOC型固定污染源挥发性有机物（非甲烷总烃、苯系物）在线监测系统
BY-2300VOC 型固定污染源挥发性有机物（非甲烷总烃、苯系物）在线监测系统
CMS-6000 型固定污染源 VOCs（非甲烷总烃）在线监测系统
CYA-863N 型烟气（SO2、NOX、O2、流速、温度、湿度）连续监测系统
BS-TP 型总磷水质在线自动分析仪
DL2007 型总氮水质自动在线分析仪
DL2004 型总磷水质自动在线分析仪
LDCM 型脉冲布袋除尘器
STLT 型湿式脱硫塔（100t/h)
HA-VOCS1000 型固定污染源挥发性有机物(非甲烷总烃）在线监测系统
LWDJD 型移动式焊接烟尘净化器
LWDMT 型一体式打磨除尘工作台
LWZXH 型自动循环烟尘净化一体机
MY-JDGJ型静电光解复合式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥6000~≤20000]
LXY-JDGJ型静电光解复合式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥2000~≤20000]
XJ-JG 型静电光解复合式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥12000~≤20000]
TINZ-TSMS-1010 型扬尘在线监测系统
VOC-Gard型报警式挥发性有机物（VOCs）在线监控系统
STESP 型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥6000~＜12000]
劲华牌 CWNS型卧式燃气（油）常压热水锅炉（≤4.2MW）
BYTC 型机械式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥6000~＜12000]
AHMA-1000 型大气重金属在线监测仪
GR-2130 型在线总磷水质分析仪
JH-9型水质重金属在线分析仪（总镉）（Ⅱ型）
APDA-375A 型环境空气颗粒物（PM2.5）连续自动监测系统
ZW-JD 型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥2000~≤20000]
MVC2010 型污染源挥发性有机物（非甲烷总烃）在线监测系统
DY 型机械式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥6000~≤20000]
DY-A 型静电机械复合式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥6000~≤20000]
TVC-55型污染源挥发性有机物（非甲烷总烃）连续监测系统
XS-YS型餐饮业含油污水处理装置
YF 型塑料油水分离器
SJ-YJ-D 型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥2000~≤20000]
TR23LK(TP)型水质全自动在线分析仪（总磷）
MX 系列滤筒式烟尘净化器
ZE-CEM2000G 型污染源挥发性有机物（非甲烷总烃、苯系物）在线监测系统
JLLS-Ⅱ型建筑工地扬尘在线监测系统
AQMS-2e型环境空气气态污染物（SO2、NO2、O3、CO)连续自动监测系统
ASD 型一体扰流喷淋除臭设备
KH 型有机质废弃物处理设备
远卓牌 YZ 系列空气净化消毒装置
TS-DK 型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥6000~≤20000]
LGQ-07型固定污染源 VOCs（非甲烷总烃）在线监测系统
ZYHC-YJ型静电光解复合式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥2000~≤20000]
ZYHC-YJ型静电式烧烤净化车[风量(m3/h):≥6000~＜12000]
TNP-4200 型总氮水质在线分析仪
ZE-CEM2000 型烟气（颗粒物、SO2、NOX、O2、流速、温度、湿度）在线监测系统
C310型氨氮水质在线分析仪
XHS型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥12000~≤20000]
GXH-9023 型污染源挥发性有机物（非甲烷总烃、苯系物）在线监测系统
JXTL-DG 型静电光解复合式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥2000~≤20000]
TW-EDC-Ⅱ型环保监测数据采集传输仪
YKLDCM 型脉冲袋式除尘器
YKST 型湿式脱硫塔（≤130t/h）
MAS-BSF 型智能一体化污水处理装置
SB-CLSH 系列环保节能燃烧炉具（燃料种类：洗选烟煤）
CNS-12型清洁燃煤炉具（燃料种类：洁净型煤）
XZF-YJ型静电光解复合式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥12000~≤20000]
DJH 型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥2000~≤20000]
JY-JH-R 型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥12000~≤20000]
AQ-1100 型颗粒物（扬尘）在线监测系统
SJ-DL-GC 型工业废气处理设备
SERES2000 型总磷（TP）水质在线自动监测仪
HH-6200 型污染源挥发性有机物 VOCs（非甲烷总烃、苯系物）在线监测系统
HFFL-YJ型机械式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥12000~≤20000]
XCM 型机械湿式复合式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥6000~＜12000]
YD 型运水烟罩[风量(m3/h):≥12000~≤20000]
JHVOC40型固定污染源挥发性有机物（非甲烷总烃、苯系物）在线监测系统
XHVOC6000 型大气挥发性有机物在线分析仪
ACX-CD 型烟气（颗粒物、SO2、NOX、O2、流速、温度、湿度）在线监测系统
LPTP-2013 型总磷水质在线自动监测仪
JC 型运水烟罩[风量(m3/h):≥12000~≤20000]
ZH-Y5110D 型油烟在线监控仪
OLQZD 型油水分离器
JY-YZ-UV 型光解式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥12000~≤20000]
ZJC-Ⅸ型全性能降水自动监测系统
LB-HB-02-Ⅲ型扬尘污染源在线监控系统
CE-1302 型氨氮（NH3-N）水质在线分析仪
TH-7000 型饮食业油烟在线监控仪
MH1031 型扬尘噪声在线监测仪
GN-TP 03型总磷水质在线自动分析仪
APHA-370V 型固定污染源挥发性有机物（非甲烷总烃）在线监测系统
JD 型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥12000~≤20000]
WMQ-ZJ-S型湿式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥12000~≤20000]
ZPF5000 型污染源挥发性有机物（非甲烷总烃、苯系物）连续在线监测分析系统
CXHB-YJ型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥12000~≤20000]
CXHB-A 型湿式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥2000~＜6000]
SNCR 型脱硝装置（130t/h）
KJC302F 型公共卫生间恶臭净化智能处理装置
TK-CEMS-L 型烟气（SO2、NOX、O2、流速、温度、湿度）在线监测系统
GIM-2100H1型氨氮水质自动监测仪
BJ-RIS-1000 型污染源水质在线监测智能管控仪
LB-YJ型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥2000~≤20000]
KS2301 型在线氨氮水质自动分析仪
GD-YS型静电式饮食业油烟净化设备[风量(m3/h):≥2000~≤20000]
GN-NH3-N 03型氨氮水质在线自动分析仪

获 证 单 位

河北鑫华新环保科技有限公司
广东俐峰环保科技有限公司
西安佳晖科技有限公司
青岛佳明测控科技股份有限公司
东越厨具金属（苏州）股份有限公司
上海莱帝科技有限公司
邹平越华环保设备有限公司
宇星科技发展（深圳）有限公司
北岩清科（北京）科技有限公司
海湾环境科技（北京）股份有限公司
上海语竹环保科技有限公司
北京航天益来电子科技有限公司
安徽省碧水电子技术有限公司
江苏德林环保技术有限公司
江苏德林环保技术有限公司
盖州市白果工矿机械厂
盖州市白果工矿机械厂
北京中恒安科技股份有限公司
青岛力维环保设备制造有限公司
青岛力维环保设备制造有限公司
青岛力维环保设备制造有限公司
广东明岩商用电器有限公司
山东省博兴县隆鑫源商用厨具有限公司
上海雪聚环保设备有限公司
江苏天泽环保科技有限公司
北京科尔康安全设备制造有限公司
湖南速腾环保工程有限公司
劲华锅炉（北京）有限公司
杭州博易环境技术有限公司
钢研纳克检测技术有限公司
杭州绿洁水务科技股份有限公司
武汉境辉环保科技有限公司
堀场（中国）贸易有限公司
无锡振旺环保设备有限公司
眉山麦克在线设备股份有限公司
苏州德粤通风机电设备有限公司
苏州德粤通风机电设备有限公司
赛默飞世尔科技（中国）有限公司
浙江徐氏厨房设备有限公司
上海江南工程塑胶有限公司
北京世纪清科环保设备有限责任公司
中科天融（北京）科技有限公司
采莱环保科技（上海）有限公司
中兴仪器（深圳）有限公司
上海巨浪环保科技发展有限公司
ENVIRONNEMENT环境技术（北京）有限公司
西安富康空气净化设备工程有限公司
华嘉利自动机械（昆山）有限公司
天津市远卓环境工程有限公司
佛山市拓鑫电器制造有限公司
安徽蓝盾光电子股份有限公司
北京中亚合川环保科技有限公司
北京中亚合川环保科技有限公司
岛津企业管理（中国）有限公司
中兴仪器（深圳）有限公司
中兴仪器（深圳）有限公司
无锡市华清环保设备有限公司
北京北分麦哈克分析仪器有限公司
北京杰星天蓝环保技术开发有限公司
东莞市天唯智能科技有限公司
营口环保锅炉辅机有限责任公司
营口环保锅炉辅机有限责任公司
重庆梅安森科技股份有限公司
北京桑宝阳光科技开发有限公司
廊坊浩阔能源科技有限公司
辽宁鑫郑发厨房设备制造有限公司
宁波东方兴达环保设备有限公司
湖北晋远酒店设备用品有限公司
北京绿林环创科技有限公司
北京世纪清科环保设备有限责任公司
四川久环环境技术有限责任公司
江苏汇环环保科技有限公司
合肥风力通机电科技有限公司
南京鑫创美环保设备有限公司
辽宁永大科技股份有限公司
重庆冀华环保科技发展有限公司
河北先河环保科技股份有限公司
南京波瑞自动化科技有限公司
成都乐攀环保科技有限公司
辽宁金厨商用厨具有限公司
广州正虹科技发展有限公司
湖南省欧朗环保科技有限公司
湖北晋远酒店设备用品有限公司
浙江恒达仪器仪表股份有限公司
上海蓝丰信息科技有限公司
太仓创造电子有限公司
武汉市天虹仪表有限责任公司
青岛明华电子仪器有限公司
南京港能环境科技有限公司
堀场（中国）贸易有限公司
无锡市洁克莱环保设备有限公司
北京市万年青环保厨房设备有限责任公司
质谱科技（杭州）有限公司
四川澄新环保科技有限公司
四川澄新环保科技有限公司
沈阳业成环保设备制造有限公司
江苏朗逸环保科技有限公司
武汉泰肯环保科技发展有限公司
江苏寅源科技股份有限公司
河北白晶环境科技有限公司
无锡利邦厨具有限公司
北京利达科信环境安全技术有限公司
杭州东润科技实业有限公司
南京港能环境科技有限公司
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2017年第二季度中国环境保护产品认证获证名录公示
中环协（北京）认证中心 地址：北京市西城区扣钟北里甲 4楼
邮编：100037 电话：010-51555010/5011/5016
传真：010-51555189 网址：www.caepi.org.cn

爱华声级计
噪声测量好仪器

爱华声级计已是国内众所
周知的名牌产品，最新推出
AWA6228+型多功能声级计（1
级）和AWA5688型多功能声级
计（2级）。彩屏显示，功能强大。

环境噪声自动监测系统
采用专利产品全天候户外传
声器单元，实现噪声自动测
量、采集、处理、传输。

以上产品均有制造计量
器具许可证（浙制01840155）。
杭州爱华仪器有限公司
地址：浙江省杭州市余杭区
闲林街道闲兴路37号
电话：0571-85022755

85022700
网址：www.hzaihua.com.cn
E-mail：mail@hzaihua.com

杭 州 科 盛杭 州 科 盛
杭州科盛机电设备有限公

司专业生产水质在线自动采样

仪，有效堵塞非法排污漏洞。

☆ 新 型 A、B 混 合 桶 带 24

瓶水质自动采样仪；

☆各类水质自动采样仪

杭州科盛机电设备有限公司
地址：杭州市江干区艮山西路136
电话：（0571）86522706
网址：www.bacac.com

●承接污水站升级改造
工程、提标扩容及维修工程;

●提 供 地 表 水 净 化 设
备 、离 子 交 换 器 、机 械 过 滤
器、活性炭过滤器、除铁除锰
过滤器、化学除油器、全自动
软水器、气浮设备、反渗透纯
水设备。

电话:0510—86651822
网址:www.jy-zx.com

江阴中新水处理设备

明晟公司创于 2005 年，以“绿色发展”为宗旨，从事燃煤电厂、
钢铁、化工、炼焦、各种工业窑炉尾气治理，致力于研究脱硫脱硝技
术，从设计、施工、开车总承包的 EPC 工程为客户提供个性化服务，
同时兼营环保、化工相关的设备制造及工程安装。

明晟（中国）环保工程技术研究中心与国内高校成立联合实验
室，研发出“梯级分离净化氨法脱硫除尘一体化技术”，把工业废气
中的二氧化硫、氮氧化物作为化工原料转化成化肥、有机肥、有机
复合肥等。获得 58 项国家专利，发明专利 18 项，科研成果经国家
级机构鉴定为世界先进水平。诚邀各界人士合作共赢。

总部地址：山东省济南市章丘区明水查旧工业园
电话：0531-83201882；15725137688
北京地址：海淀区中关村南大街天作国际B座2908
电话：010-82168339；18612753252
网址：http：//www.sd-ms.cn
E-mail：yuanheyuanming@163.com

山东明晟化工工程有限公司

快速测定:COD●BOD●氨氮●总磷●总氮
●浊度●重金属等水污染指标

连华科技创始于 1982 年，专注于研发生产水质快速检测仪器 33 年，通过环

境保护部环境监测仪器质量检测中心检测，具有国家计量器具制造生产许可证；根

据用户实际用途分为：智能型★野外应急型★经济型★室内外两用型★在线仪。

用户可根据自身实验条件需要选择：

多参数（5B-3B型）：同时测定 COD、氨氮、总磷、重金属等 30多项指标；

四参数（5B-6C型）：同时测定 COD、氨氮、总磷、浊度；

双参数（5B-3C型）：同时测定 COD、氨氮；单参数（5B-2C 型）：室内外两用

型，快速测定 COD；

重金属多参数（LH-MET3112型）；浊度测定仪（LH-NTU3112 型）；

国标智能型（LH-BOD601型）：5 日国际标法测定 BOD，不受汞毒害，自动绘

制曲线，数据保存。

仪器功能：彩色液晶全中文显示，存储数据及打印功能、红外传输、USB 输

出接口，曲线自动绘制，应用进口组件，可靠性好，操作简单；野外型配备高能进

口电池，无须电源。

适用生活污水、各种工业废水、医疗废水、中水及回用水，海洋、河流湖泊等

地表水。

欢迎致电：400-686-5885或登录官方网站：www.lianhuakeji.com

专业生产高湿高粘污泥
固 废 处 理 处 置 资 源 化 利 用
成 套 设 备 ，拥 有 自 主 知 识 产
权 。 应 用 领 域应 用 领 域 ：：造 纸 、纺 织 、
皮 革 、电 镀 、城 市 污 水 处 理
厂 、制 药（抗 生 素 药 渣）等 污
泥 ；有 锅 炉 烟 气 废 热 也 可 利
用。现有用户 300 余家。

焦作市真节能干燥设备
研发有限公司

电话：0391-7557666
网址：www.zjngz.cn

污泥固废处理污泥固废处理

天津霍普环保科技有限公司
霍普环保作为一家全国性的专业环境治理提供商、高新技术

企业、天津市级研发和成果转化中心，依托自主研发平台拥有核心
专利与专项新型数百例，公司长期坚持以生物技术为核心，将污染
物处置资源化、效益化的循环经济理念视为发展根本。集设计、装
备制造、工程总承包为一体，为服务对象提供 EPC、BT、BOT、PPP
等多种建设和运营模式。

霍普环保更有效地专注于有机废气综合治污、工业废水高效
处置及第三方治理运营外包，为客户提供整体综合性环境解决方
案。公司拥有全国性销售及服务网络，为客户提供贴心的 7×24
小时服务。我们是霍普人，我们一直在为绿色中国不懈努力着。

地址：天津市西青区中北镇中北大道与星光路交口节能大厦
21-22层

电话：(022)59653965 18722561659
网址：www.tjhope.cn E-mail：linan@tjhope.cn

COD氨氮总磷金属离子测定仪 双晖京承服务热线:
4008-902-305

* 水 中 COD、氨 氮 、总 磷 、总 氮 、浊 度 、pH、电 导 、
ORP、溶解氧、金属离子、盐类、毒害物质 50多项指标；

*单指标多量程、单参数、双参数、6 参数、30 参数、60
参数等可自定义多参数；电极—比色—消解一体化机、实
验室台式、现场便携式、智能式等多种型号；

*排放检测、水处理、生产用水、饮用水、中水、养殖水；
*COD 测定仪收录在《水和废水监测分析方法指南》

第四版；
*COD 符合检定规程 JJG975-2002，取得 CMC 计量

认证。
销售热线：010-62146053
官网 http：//www.bj-cod.com

新乡市天盛环保公司系中国
环保设备百强企业、中国环保工程
50强企业，荣获多项国家专利。是
专业治理废水、废气、废渣、噪声并
生产多种节能产品公司。

超强氧化还原废水处理装
置（CYH型），涵盖了电絮凝、电
芬顿二项技术，用于重金属或电
镀废水治理，可达到国家标准。
用于有机废水一次处理可达到
进管网标准，电解后联合生化处
理可达到一级A标准。2016年8
月通过国家级科技科技成果鉴

废水处理技术
定，列入国家重点推广项目。特
点是投资省、运行费用低、易管
理维修、占地面积小、使用寿命
长，确保稳定达标。

该技术主要应用于：重金属
废水、有机废水、乳化液废水、生
化前预处理及生化后终端处理、
城市水处理场、景观水、恶臭水、
垃圾渗透液处理等。▲承揽节
能环保开发及工程承包。▲诚
聘各地营销经理及环保人才。
地址：新乡市新濮路尚村路口南
电话：13703739200（梁总）
0373-3718970（传真）
Http：//www.xxjnhb.com
E-mail：jnhbsb@163.com


